様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日

　公益財団法人とっとり県民活動活性化センター
[bookmark: _GoBack]理事長　宮本　京子　様

所在地（住所）
名　称（氏名）
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

ＦＡＡＶＯ鳥取プロジェクト実績報告書

　「ＦＡＡＶＯ鳥取」上で資金調達を行ったプロジェクトについて、下記のとおり実施したので、ＦＡＡＶＯ鳥取運営要領第１０条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　資金調達達成額	　　　　　　　　　　　　　　円

２　活動成果報告書（別紙様式第８号のとおり）

様式第８号（第１０条関係）

活動成果報告書
	プロジェクト名

	資金調達目標額

	資金調達額

	資金調達期間
	年　　月　　日
	～
	年　　月　　日
	日間

	支援者への
お礼の品送付状況
	送付完了日
	年　　　月　　　日

	支援金額
	支援者数
	送付したお礼の品

	円
	名

	円
	名

	円
	名

	円
	名

	円
	名

	円
	名

	円
	名

	円
	名

	円
	名